
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/670/23 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Galerii Sztuki w Mosinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 oraz Dz. U. z 2019 r., poz. 2020), Rada Miejska w Mosinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Galerii Sztuki w Mosinie, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr LXVII/767/18 Rady 

Miejskiej w Mosinie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury - 

Mosińskiego Ośrodka Kultury, poprzez wyłączenie Izby Muzealnej i Galerii Miejskiej i utworzenie Galerii 

Sztuki w Mosinie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) organizowanie i prowadzenie działalności wystawienniczej, promocyjnej i popularyzatorskiej 

w dziedzinie sztuki współczesnej oraz historycznej, w szczególności dotyczącej historii Gminy 

Mosina, życia i działalności jej mieszkańców,”; 

2. § 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) wydawanie publikacji związanych z upowszechnianiem kultury i sztuki oraz historii Gminy Mosina 

i jej mieszkańców,”; 

3. w § 3 po pkt 10 dodaje się pkt od 11 do 13 w nowym brzmieniu: 

„11) gromadzenie, przechowywanie, dokumentowanie oraz zabezpieczenie przedmiotów, materiałów 

i obiektów związanych z historią Gminy Mosina i jej mieszkańców, 

12) udostępnianie posiadanych przedmiotów, materiałów i obiektów związanych z historią Gminy 

Mosina i jej mieszkańców w celach ekspozycyjnych, naukowych i edukacyjnych, 

13) organizacja spektakli, koncertów, przeglądów, festiwali, wystaw, odczytów i spotkań 

propagujących działalność kulturalną, artystyczną i historyczną.”. 

§ 2. Przyjmuje tekst jednolity Statutu Galerii Sztuki w Mosinie uwzględniający zmiany wynikające z § 1, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Dominik Michalak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1996



Załącznik  

do uchwały Nr LXXX/670/23 

Rady Miejskiej w Mosinie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1996



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1996



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1996



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1996


		2023-02-17T12:18:31+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




